У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 мая 2020 года № 145-уг
Иркутск

О внесении изменения в таблицу 18 «Информация о количестве, типе
ПХС и месте их базирования ПХС» лесного плана Иркутской области

на 2019 - 2028 годы

В соответствии с Законом Иркутской области от 11 декабря 2019 года
№ 124-03 «О преобразовании рабочего поселка Большой Луг Шелеховского
района Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в таблицу 18 «Информация о количестве, типе ПХС и
месте их базирования ПХС» лесного плана Иркутской области на
2019 -2028 годы, утвержденного указом Губернатора Иркутской области от
29 мая 2019 года № 112-уг, изменение, заменив слова
«р.п. Большой Луг» словами «п. Большой Луг».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего указа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2020 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru